
Plastické molybdenové mazivo 

 Má velmi vysokou přilnavost k potahovaným povrchům 

 Má vysokou odolnost proti oděru 

 Ideální pro zařízení pracující v těžkých podmínkách a při 

velkém zatížení 

Název Velikost Balení Obj. číslo 

Workshop Grease 50 ml tuba M-560 

Aktualizováno k 15/02/2016              … The choice of professionals 

WORKSHOP GREASE 

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý 

uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní 
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku 

nesprávného použití,  nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli. 

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání. 

N-tek, s.r.o.,  

Svat. Čecha 786/46 

693 01 Hustopeče, CZ 

Certifikát č. 06.176.812 

ISO 9001:2009  

Tel./fax: +420 519 411 872  

e-mail: info@ntek.cz 

www.ntek.cz 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Barva:  černá 

Hustota:  0.87 g/cm3 

Teplotní odolnost: -30°C až +140°C 

VLASTNOSTI 


